



PSP Holding ApS

Strandvejen 3, 6. 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 43 84 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Dennis Zaar Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PSP Holding ApS Strandvejen 3, 6. 4 9000 Aalborg CVR-nr.: 20 43 84 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frede Clausen, Formand Jonas Søndergaard Sørensen Dennis Zaar Søndergaard Mark Søndergaard Sørensen
Direktion	Dennis Zaar Søndergaard, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -456 t.kr. mod -533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.729 t.kr. mod 2.771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2023 fusioneret med tidligere datterselskaber, JMDP Invest ApS og JMDP Holding ApS. Som følge af fusionen er selskabets egenkapital forhøjet med 1.349 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-456.278	-533.213
1 Personaleomkostninger	-382.569	-630.000
Driftsresultat	-838.847	-1.163.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	549.064	-465.385
Indtægter af kapitalinteresser	2.696.647	4.454.775
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-88.660	-34.187
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43.139
Andre finansielle indtægter	794.029	482.054
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	59.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.400.575	-605.304
Resultat før skat	1.711.658	2.771.010
Skat af årets resultat	17.798	0
Årets resultat	1.729.456	2.771.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.328.138	3.213.031
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Disponeret fra overført resultat	-498.682	-442.021
Disponeret i alt	1.729.456	2.771.010

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.549.468	8.325.998
Kapitalinteresser	30.432.216	28.140.277
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	363.481
Deposita	36.979	36.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.018.663</u>	<u>36.866.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.018.663</u>	<u>36.866.735</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.027.828
3 Andre tilgodehavender	<u>32.430.656</u>	<u>32.227.829</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.430.656</u>	<u>34.255.657</u>
Likvide beholdninger	<u>2.764</u>	<u>157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.433.420</u>	<u>34.255.814</u>
Aktiver i alt	<u>75.452.083</u>	<u>71.122.549</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.831	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.726.508	26.221.223
Overført resultat	18.197.591	18.704.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	<u>47.952.930</u>	<u>45.050.723</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.042	13.999
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.042</u>	<u>13.999</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.775.548	24.751.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	703.747	520.684
Anden gæld	1.014.816	785.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.494.111</u>	<u>26.057.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.494.111</u>	<u>26.057.827</u>
Passiver i alt	<u>75.452.083</u>	<u>71.122.549</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	382.380	630.000
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>382.569</u>	<u>630.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.176	4.214
Andre finansielle omkostninger	1.373.399	601.090
	<u>1.400.575</u>	<u>605.304</u>
 3. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavender der forfalder efter et år udgør pr. 31/12-2023 32.227.317 kr. (Pr. 31/12-2022: 31.823.455 kr.)		
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25.776 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i kapitalandele og tilgodehavende med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 37.146 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
